お取引先　各位
2022年12月

株式会社ビーバイイー

[image: image1.emf]商品 JAN 商品名 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

4560278220600 アースマスク ¥4,200 ¥4,500

4560278226145 リセットクリアージェルオイル ¥4,200 ¥4,500

4560278220617 ブルーミングシャワー ¥3,600 ¥4,000

4560278227593 ブライトニングモイスチャーローション ¥7,000 ¥7,400

4560278220594 インテンシブビューティーセラム ¥7,000 ¥7,500

4560278226701 レスキュービューティーセラム ¥7,000 ¥7,500

4560278226718 ドリーミングビューティーセラム ¥7,500 ¥8,000

4560278220648 トリプルブルーコンセントレイト ¥6,500 ¥7,000

4560278227050 リッチリフトクリーム ¥6,500 ¥7,000

4560278227777 コットンパフ ¥750 ¥900

〒107-0062 東京都港区南青山4－12－1
フェリズ南青山201
Tel　03-6804-6530　Fax　03-3470-3357
　ネロリラ ボタニカ　価格改定のお知らせ
拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ご高承の通り、原材料価格が高騰しております。

弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、現状ではどうしても採算が合わなくなり、
従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら2023年2月20日（月）より、下記通り価格の改定を実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。
敬具

記
· 価格変更内容
[image: image2.png]

以上